de esta ciudad de Guayaquil, con el objeto de celebrar una Junta General Extraordinaria 

Universal de Accionistas de la compañía CARPEL S.A. se reúnen las sigulentes personas: 

MARCIA GRACIELA GALLARDO ROMERO por sus proplos derechos y en calidad de Gerente 

General y como propietaria de Setecientas Noventa y Nueve (799.00) acciones; y, TITO 

MEDARDO CAMPOVERDE PORTILLA debidamente autorizado y en representación del 

accionista MARCOS ALEJANDRO GALLARDO RIZZO propietario de Una (1.00) acción. Todas las 

acciones son de un valor de 1 dólar cada una y cada participación da derecho a un voto.